

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
30201 G/221300/16200300/0000 00100/2021 Formación del Personal Langileen prestakuntza	MES/HLA			7.334,07
	ACUM/MTA	9.614,07		7.334,07
	SDO/SLD	2.280,00		
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA			7.334,07
	ACUM/MTA	9.614,07		7.334,07
	SDO/SLD	2.280,00		
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA			7.334,07
	ACUM/MTA	9.614,07		7.334,07
	SDO/SLD	2.280,00		
30502 G/241300/22799310/0000 49999/2021 023/2023 Formación y orientación ZAINLAB CCA Zainlab prestakuntza eta orientazioa CCA	MES/HLA			61.200,00
	ACUM/MTA	61.200,00		61.200,00
	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA			61.200,00
	ACUM/MTA	61.200,00		61.200,00
	SDO/SLD			
30502 G/241300/46500300/0000 49999/2021 0516 Ayudas Formación Cuadrillas Kuadrilleko prestakuntzarako laguntzak	MES/HLA			59.725,90
	ACUM/MTA	59.725,90		59.725,90
	SDO/SLD			
30502 G/241300/47000301/0000 49999/2021 1051 Plan Apoyo para Personas Mayores de 55 Años 55 urtetik gorakoentzako laguntza plana	MES/HLA			27.800,10
	ACUM/MTA	27.800,10		27.800,10
	SDO/SLD			
30502 G/241300/48100301/0000 49999/2021 0521 Ayudas Formación Instituciones Sin Ánimo Lucro Irabazteko xederik gabeko entitateentzako lagunt.	MES/HLA			79.463,84
	ACUM/MTA	105.562,23		79.463,84
	SDO/SLD	26.098,39		
30502 G/241300/48100330/0000 49999/2021 0985 Formación Asistencia Geriátrico Domiciliario 2024	MES/HLA			
	ACUM/MTA	21.337,11		
	SDO/SLD	21.337,11		
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA			166.989,84
	ACUM/MTA	214.425,34		166.989,84
	SDO/SLD	47.435,50		
30502 G/241300/78100302/0000 49999/2021 0804 Inversiones Centros de Formación Inbertsioak prestakuntza-zentroetan	MES/HLA			117.332,73
	ACUM/MTA	117.332,73		117.332,73
	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA			117.332,73
	ACUM/MTA	117.332,73		117.332,73
	SDO/SLD			
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA			345.522,57
	ACUM/MTA	392.958,07		345.522,57
	SDO/SLD	47.435,50		

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
30500 G/430300/22601300/0000 49999/2021	MES/HLA			442,31
Gastos Auxiliares Desarrollo Programa	ACUM/MTA	442,31		442,31
Programa garatzeko gastu osagarriak	SDO/SLD			
30500 G/430300/22602300/0000 49999/2021	MES/HLA			27.074,16
Gastos de Información y Divulgación	ACUM/MTA	55.842,35		27.074,16
Informazio eta zabalkunde gastuak	SDO/SLD	28.768,19		
30500 G/430300/22602301/0000 49999/2021	MES/HLA			
Imprenta. Acuerdo Marco	ACUM/MTA	1.653,57		
Esparru akordioa. Moldiztegia	SDO/SLD	1.653,57		
30500 G/430300/22602303/0000 49999/2021	MES/HLA			1.815,00
Patrocinios	ACUM/MTA	10.340,00		1.815,00
Babesleak	SDO/SLD	8.525,00		
30500 G/430300/22706302/0000 49999/2021	MES/HLA			2.057,00
Asesoramiento Técnico	ACUM/MTA	2.057,00		2.057,00
Aholkularitza teknikoa	SDO/SLD			
30500 G/430300/22799307/0000 49999/2021	MES/HLA			4.139,41
Servicios Varios	ACUM/MTA	4.504,23		4.139,41
Askotariko zerbitzuak	SDO/SLD	364,82		
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			35.527,88
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	74.839,46		35.527,88
	SDO/SLD	39.311,58		
TOTAL PROGRAMA	MES/HLA			35.527,88
PROGRAMA GUZTIRA	ACUM/MTA	74.839,46		35.527,88
	SDO/SLD	39.311,58		
30502 G/431300/46500302/0000 49999/2021 0528	MES/HLA			28.522,51
Reactivación Comercio Rural	ACUM/MTA	28.522,51		28.522,51
Landa eremuko merkataritza suspertzea	SDO/SLD			
30502 G/431300/47900300/0000 49999/2021 0802	MES/HLA			4.427,50
Actividad Comercio Pymes	ACUM/MTA	4.427,50		4.427,50
ETEn merkataritza-jarduera	SDO/SLD			
30502 G/431300/48100313/0000 49999/2021 0534	MES/HLA			
Asoc. Empresas Laguardia DELA: Revit. Comercial	ACUM/MTA	5.692,67		
Guardiako enp. elk. (DELA): merkat. biziberritzea	SDO/SLD	5.692,67		
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			32.950,01
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	38.642,68		32.950,01
	SDO/SLD	5.692,67		
30502 G/431300/77000301/0000 49999/2021 0550	MES/HLA			13.744,51
Inversiones Comercio	ACUM/MTA	16.006,15		13.744,51
Inbertsioak merkataritzan	SDO/SLD	2.261,64		

BALANCE DE RESIDUOS AL 31/01/2025
HONDAKINEN BALANTZEA 2025/01/31N
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA			13.744,51
	ACUM/MTA	16.006,15		13.744,51
	SDO/SLD	2.261,64		
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA			46.694,52
	ACUM/MTA	54.648,83		46.694,52
	SDO/SLD	7.954,31		
30502 G/432300/22706313/0000 49999/2021 013/2023 Ruta del Txakoli Aiaraldea Aiaraldea txakolinaren ibilbidea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	 14.953,18 		14.953,18 14.953,18
30502 G/432300/22602306/0000 49999/2021 017/2023 NGEU Herramientas Promoción Paisajes Mineros NGEU Meatzaritzako paisaiak sustatzeko tresnak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	 30.159,25 		30.159,25 30.159,25
30502 G/432300/22706314/0000 49999/2021 013/2023 Ruta gastronomica artesanal Aiaraldea Aiaraldea artisau ibilbide gastronomikoa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	 38.066,60 		38.066,60 38.066,60
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA			83.179,03
	ACUM/MTA	83.179,03		83.179,03
	SDO/SLD			
30502 G/432300/47900301/0000 49999/2021 0540 Actividad Turismo Empresas Enpresetako turismo jarduera	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	 945,15 		945,15 945,15
30502 G/432300/48100308/0000 49999/2021 0543 Actividad Turismo Entidades Entitateen turismo jarduera	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	 18.136,73 		18.136,73 18.136,73
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA			19.081,88
	ACUM/MTA	19.081,88		19.081,88
	SDO/SLD			
30502 G/432300/77000303/0000 49999/2021 0554 Inversión Turismo Empresas Turismoko inbertsioa: Enpresak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	 26.012,10 26.012,10		
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA			
	ACUM/MTA	26.012,10		
	SDO/SLD	26.012,10		
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA			102.260,91
	ACUM/MTA	128.273,01		102.260,91
	SDO/SLD	26.012,10		
30502 G/439300/47900302/0000 49999/2021 0548 Actividad Artesanal Eskulangintzako jarduera	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	 1.537,06 1.537,06		

BALANCE DE RESIDUOS AL 31/01/2025
HONDAKINEN BALANTZEA 2025/01/31N
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	1.537,06		
	SDO/SLD	1.537,06		
30502 G/439300/77000302/0000 49999/2021 0556	MES/HLA			3.911,56
Inversión Artesanos	ACUM/MTA	8.015,79		3.911,56
Artisauen inbertsioa	SDO/SLD	4.104,23		
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			3.911,56
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	8.015,79		3.911,56
	SDO/SLD	4.104,23		
TOTAL PROGRAMA	MES/HLA			3.911,56
PROGRAMA GUZTIRA	ACUM/MTA	9.552,85		3.911,56
	SDO/SLD	5.641,29		
30201 G/920301/22199300/0000 49999/2021	MES/HLA			803,81
Suministros Prevención y Salud	ACUM/MTA	1.517,35		803,81
Prebentzio eta osasun horniketak	SDO/SLD	713,54		
30201 G/920301/22607300/0000 49999/2021	MES/HLA			568,40
Gastos Selección de Personal	ACUM/MTA	568,40		568,40
Langileak aukeratzeko gastuak	SDO/SLD			
30201 G/920301/22699301/0000 49999/2021	MES/HLA			6.804,00
Gastos Diversos Prevención y Salud	ACUM/MTA	6.804,00		6.804,00
Aurrearreta eta osasuneko hainbat gastu	SDO/SLD			
30201 G/920301/22706301/0000 49999/2021	MES/HLA			11.055,52
Trabajos y Servicios Exteriores. Euskera	ACUM/MTA	11.055,52		11.055,52
Kanpoko lanak eta zerbitzuak. Euskera	SDO/SLD			
30201 G/920301/22706309/0000 49999/2021	MES/HLA			10.587,50
Trabajos y Servicios Exteriores Igualdad	ACUM/MTA	10.587,50		10.587,50
Kanpoko lanak eta zerbitzuak. Berdintasuna	SDO/SLD			
30201 G/920301/22799300/0000 49999/2021	MES/HLA			6.792,68
Gastos Específicos Prevención y Salud	ACUM/MTA	6.792,68		6.792,68
Aurrearreta eta osasuna: berariazko gastuak	SDO/SLD			
30201 G/920301/22799304/0000 49999/2021	MES/HLA			15.663,60
Proceso de Euskaldunización	ACUM/MTA	15.663,60		15.663,60
Euskalduntze prozesua	SDO/SLD			
30201 G/920301/23000300/0000 49999/2021	MES/HLA			4.060,90
Indemnizaciones Razón Servicio. Trabajo	ACUM/MTA	4.524,34		4.060,90
Zerbitzuarengatiko kalte ordainak. Lana	SDO/SLD	463,44		
30201 G/920301/23000301/0000 49999/2021	MES/HLA			1.835,12
Indemnizaciones Razón Servicio. Actividad Externa	ACUM/MTA	1.835,12		1.835,12
Zerbitzuarengatiko kalte ordainak.Kanpoko jarduera	SDO/SLD			

BALANCE DE RESIDUOS AL 31/01/2025
HONDAKINEN BALANTZEA 2025/01/31N
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA			58.171,53
	ACUM/MTA	59.348,51		58.171,53
	SDO/SLD	1.176,98		
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA			58.171,53
	ACUM/MTA	59.348,51		58.171,53
	SDO/SLD	1.176,98		
30308 G/920305/22799309/0000 49999/2021 Organización: Gestión Avanzada (Calidad) Antolaketa: kudeaketa aurreratua (Kalitatea)	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	 1.185,80 1.185,80		
30308 G/920305/22799305/0000 49999/2021 Imprenta: Subcontratación de Publicaciones Moldiztegia: Argitalpenak azpikontratatzeara	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	 3.936,67 3.936,67		3.936,67 3.936,67
30308 G/920305/22799303/0000 49999/2021 Mantenimiento: Trabajos y Servicios Exteriores Mantentzea: Kanpoko lanak eta zerbitzuak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	 6.075,33 6.075,33		
30308 G/920305/22799301/0000 49999/2021 Secretaría: Servicio de Gestión Telefónica Idazkaritza: Kudeaketako zerbitzu telefonikoa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	 8.456,63 8.456,63		8.456,63 8.456,63
30308 G/920305/22706306/0000 49999/2021 Informática: Servicios Informát. Externos. CCASA Informatika: Kanpoko zerbitzu informatikoak. AKGSA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	 422.107,83 184.058,78		238.049,05 238.049,05
30308 G/920305/22706305/0000 49999/2021 019/2023 Auditoría servicio de limpieza Garbiketa zerbitzuaren auditoretza	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	 1.996,50 1.996,50		1.996,50 1.996,50
30308 G/920305/22706304/0000 49999/2021 Informática: Servicios Informáticos Externos Informatika: Kanpoko zerbitzu informatikoak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	 144.545,37 144.545,37		144.545,37 144.545,37
30308 G/920305/22112300/0000 49999/2021 Mantenimiento: Suministro Material Eléctrico Mantentzea: Material elektrikoaren hornidura	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	 31.971,65 31.971,65		31.971,65 31.971,65
30308 G/920305/22199301/0000 49999/2021 Laboratorio: Materiales Especiales de Laboratorio Laborategi: Laborategiko material bereziak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	 986,43 986,43		986,43 986,43
30308 G/920305/22199302/0000 49999/2021 Parque: Materiales Especiales Parque Móvil Ibilgailuak: material bereziak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	 1.237,14 1.237,14		1.237,14 1.237,14
30308 G/920305/22199303/0000 49999/2021 Imprenta: Materiales Especiales Imprenta Moldiztegi: material bereziak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	 2.547,13 99,47		2.447,66 2.447,66

GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
30308 G/920305/22200300/0000 49999/2021 Secretaría: Telecomunicaciones Idazkaritza: Telekomunikazioak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	23.222,85		23.222,85 23.222,85
30308 G/920305/22201300/0000 49999/2021 Secretaría: Comunicaciones Postales Idazkaritza: Postazko komunikazioak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	82.630,84		82.630,84 82.630,84
30308 G/920305/22103301/0000 49999/2021 Secretaría: Combustibles de Calefacción Idazkaritza: Berokuntzako erregaia	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	13.828,92 3.636,10		10.192,82 10.192,82
30308 G/920305/22103300/0000 49999/2021 Parque: Carburantes Vehículos y Máquinas Ibilgailuak: Ibilgailuen eta makinaren erregaia	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	55.004,24 16.480,84		38.523,40 38.523,40
30308 G/920305/22102300/0000 49999/2021 Secretaría: Gas Idazkaritza: Gasa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	39.634,67		39.634,67 39.634,67
30308 G/920305/22100300/0000 49999/2021 Secretaría: Energía Eléctrica Idazkaritza: Energia elektrikoa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	101.248,56		101.248,56 101.248,56
30308 G/920305/22002300/0000 49999/2021 Secretaría: Material y Consumibles Informáticos Idazkaritza: Informat. materiala eta suntsigarriak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	23.882,48		23.882,48 23.882,48
30308 G/920305/22000300/0000 49999/2021 Secretaría: Material de Oficina Idazkaritza: Bulegoko materiala	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.054,89 104,14		950,75 950,75
30308 G/920305/21600300/0000 49999/2021 Informática: Mantenimiento Equipos Informáticos Informatika: Tresna informatikoak mantentzea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	542,69 38,72		503,97 503,97
30308 G/920305/21500301/0000 49999/2021 Arquitectura: Mantenim. de Mobiliario y Enseres Arkitektura: Altzarien eta lanabesen mantentzea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	3.690,50		3.690,50 3.690,50
30308 G/920305/21400300/0000 49999/2021 Parque: Mantenimiento de Vehículos Parkea: Ibilgailuen mantentzea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	47.217,31 25.025,38		22.191,93 22.191,93
30308 G/920305/21300304/0000 49999/2021 Mantenimiento: Manten. Maqu., Instal. y Utilaje Mantentzea: Makinak, instalazioak eta erremintak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	20.161,72 10.704,31		9.457,41 9.457,41
30308 G/920305/21300303/0000 49999/2021 Imprenta: Mantenimiento Maquinaria e Instalaciones Moldiztegia: Makinak eta instalazioak mantentzea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	4.933,82 436,18		4.497,64 4.497,64

BALANCE DE RESIDUOS AL 31/01/2025
HONDAKINEN BALANTZEA 2025/01/31N
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
30308 G/920305/21300302/0000 49999/2021 Mantenimiento: Mantenimiento de Instalaciones Mantentzea: Instalazioak mantentzea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	 98.346,58 10.705,82		87.640,76 87.640,76
30308 G/920305/21300301/0000 49999/2021 Parque: Mantenimiento Maquinaria e Instalaciones Ibilgailuak: Makinak eta instalazioak mantentzea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	 20.270,22 2.367,22		17.903,00 17.903,00
30308 G/920305/21300300/0000 49999/2021 Laboratorio: Mantenimiento Maquinaria e Instalac. Laborategi: Makinak eta instalazioak mantentzea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	 23.887,42		23.887,42 23.887,42
30308 G/920305/21200300/0000 49999/2021 Arquitectura: Mantenimiento Edificios y Construc. Arkitektura: Eraikin eta eraikuntzen mantentzea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	 131.049,54 8.520,00		122.529,54 122.529,54
30308 G/920305/21000300/0000 49999/2021 Arquitectura: Mantenimiento Jardines. INDESA Arkitektura: lorategiak mantentzea. INDESA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	 9.829,68		9.829,68 9.829,68
30308 G/920305/20600300/0000 49999/2021 Informática: Alquiler Equip. Proc. de Inf. y Mant. Informatika: inf.proz.tresn.alok. eta soft. mant.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	 22,95 22,95		
30308 G/920305/20500300/0000 49999/2021 Secretaría: Arrendamiento de Fotocopiador. y Otros Idazkaritza: fotok. eta bestelakoen errentamendua	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	 11.456,25 92,57		11.363,68 11.363,68
30308 G/920305/22201302/0000 49999/2021 018/2023 Secretaría: Servicios postales Agencia Ejecutiva Idazkaritza: agentzia betearazlearen posta zerbitz	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	 34.596,85		34.596,85 34.596,85
30308 G/920305/22502301/0000 49999/2021 Secretaría: Aguas y Saneamientos Idazkaritza: Ura eta saneamendua	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	 557,04 557,04		
30308 G/920305/22699302/0000 49999/2021 Secretaría: Gastos Diversos Personal Auxiliar Idazkaritza: laguntzaileak denetariko gastuak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	 521,71		521,71 521,71
30308 G/920305/22700300/0000 49999/2021 Secretaría: Limpieza de Edificios Idazkaritza: Eraikinen garbiketa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	 151.209,48		151.209,48 151.209,48
30308 G/920305/22700301/0000 49999/2021 Secretaría: Servicios de Lavandería Idazkaritza: Ikuztegi zerbitzuak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	 513,40		513,40 513,40
30308 G/920305/22700302/0000 49999/2021 Secretaría: Limpieza de edificios. INDESA Idazkaritza: Eraikinen garbiketa. INDESA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	 11.179,34		11.179,34 11.179,34

BALANCE DE RESIDUOS AL 31/01/2025
HONDAKINEN BALANTZEA 2025/01/31N
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			1.265.429,78
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	1.535.540,43		1.265.429,78
	SDO/SLD	270.110,65		
30308 G/920305/48100300/0000 49999/2021 0663	MES/HLA			6.000,00
Dirección: Cruz Roja. Reparación Vehículos	ACUM/MTA	6.000,00		6.000,00
Zuzendaritza: Gurutze Gorria. Ibilgailuak konpont.	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			6.000,00
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	6.000,00		6.000,00
	SDO/SLD			
30308 G/920305/64100305/0000 49999/2021	MES/HLA			877.881,30
Desarrollo proyectos centralizados CCASA	ACUM/MTA	1.561.929,98		877.881,30
CCASA proiektu zentralizatuak garatzea	SDO/SLD	684.048,68		
30308 G/920305/64100302/0000 49999/2021 615/2023	MES/HLA			345.426,38
Informática: Plan E-Administración CCASA	ACUM/MTA	650.203,44		345.426,38
<Residuo>E-administrazioa Plana: AKGSA	SDO/SLD	304.777,06		
30308 G/920305/64000301/0000 49999/2021	MES/HLA			7.139,00
Arquitectura: Estudios y Proyectos	ACUM/MTA	7.139,00		7.139,00
Arkitektura: azterlanak eta proiektuak	SDO/SLD			
30308 G/920305/63400301/0000 49999/2021 024/2022	MES/HLA			167.142,44
Parque: NGEU Vehículos de Transporte de Personal	ACUM/MTA	167.142,44		167.142,44
Ibilgailuak: NGEU langileak garraiatzeko ibilgail	SDO/SLD			
30308 G/920305/63400300/0000 49999/2021	MES/HLA			139.193,02
Parque: Vehículos de Transporte de Personal	ACUM/MTA	142.847,22		139.193,02
Ibilgailuak: Langileak garraiatzeko ibilgailuak	SDO/SLD	3.654,20		
30308 G/920305/63200305/0000 49999/2021	MES/HLA			220.243,05
Arquitectura: Eficiencia energética	ACUM/MTA	220.243,05		220.243,05
Arkitektura: Eraginkortasun energetikoa	SDO/SLD			
30308 G/920305/63200302/0000 49999/2021	MES/HLA			23.341,33
Arquitectura: Rehabilitación Parque Lamuza LlodCCA	ACUM/MTA	23.341,33		23.341,33
Arkitektura: Laudioiko Lamuza parkea zaharberritCCA	SDO/SLD			
30308 G/920305/63200300/0000 49999/2021	MES/HLA			90.620,11
Arquitectura: Rehabilitación de Edificios	ACUM/MTA	92.217,31		90.620,11
Arkitektura: Eraikinak zaharberritzea	SDO/SLD	1.597,20		
30308 G/920305/62601301/0000 49999/2021	MES/HLA			20.413,89
Informática: Modernización Parque Informático DFA	ACUM/MTA	20.413,89		20.413,89
Informatika: AFAren parke informat. modernizatzea	SDO/SLD			
30308 G/920305/62601300/0000 49999/2021	MES/HLA			4.264,52
Informática: Elementos de Microinformática	ACUM/MTA	8.246,63		4.264,52
Informatika: Mikroinformatikako elementuak	SDO/SLD	3.982,11		

BALANCE DE RESIDUOS AL 31/01/2025
HONDAKINEN BALANTZEA 2025/01/31N
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
30308 G/920305/62600300/0000 49999/2021	MES/HLA			282,85
Informática: Informática Centralizada	ACUM/MTA	282,85		282,85
Informatika: Informatika zentralizatua	SDO/SLD			
30308 G/920305/62501300/0000 49999/2021	MES/HLA			
Organización: Equipos de Oficina	ACUM/MTA	582,98		
Antolaketa: Bulegoko tresnak	SDO/SLD	582,98		
30308 G/920305/62500300/0000 49999/2021	MES/HLA			3.281,98
Arquitectura: Mobiliario	ACUM/MTA	23.491,47		3.281,98
Arkitektura: Altzariak	SDO/SLD	20.209,49		
30308 G/920305/62302300/0000 49999/2021	MES/HLA			
Organización: Instrumental Técnico	ACUM/MTA	1.012,09		
Antolaketa: Tresna teknikoak	SDO/SLD	1.012,09		
30308 G/920305/62301300/0000 49999/2021	MES/HLA			159.328,61
Mantenimiento: Instalaciones Técnicas	ACUM/MTA	159.328,61		159.328,61
Mantentzea: Instalazio teknikoak	SDO/SLD			
30308 G/920305/62300304/0000 49999/2021	MES/HLA			11.419,98
Imprenta: Maquinaria	ACUM/MTA	14.686,98		11.419,98
Moldiztegia: Makinak	SDO/SLD	3.267,00		
30308 G/920305/62300301/0000 49999/2021	MES/HLA			2.274,80
Parque: Maquinaria de Taller	ACUM/MTA	70.177,22		2.274,80
Ibilgailuak: tailerreko makineria	SDO/SLD	67.902,42		
30308 G/920305/62300300/0000 49999/2021	MES/HLA			20.162,84
Laboratorio: Equipos de Laboratorio	ACUM/MTA	87.075,84		20.162,84
Laborategi: laborategi ekipamenduak	SDO/SLD	66.913,00		
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA			2.092.416,10
	ACUM/MTA	3.250.362,33		2.092.416,10
	SDO/SLD	1.157.946,23		
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA			3.363.845,88
	ACUM/MTA	4.791.902,76		3.363.845,88
	SDO/SLD	1.428.056,88		
TOTAL GENERAL ORO HAR GUZTIRA	MES/HLA			3.963.268,92
	ACUM/MTA	5.521.137,56		3.963.268,92
	SDO/SLD	1.557.868,64		